
 
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Referente per l’istruttoria: Battistini Angela                  Tel. 0543-451318             e-mail:  angela.battistini.fo@istruzione.it 

 

Viale Salinatore, 24 – 47121 – Forlì  – Tel.: 0543-451311  

e-mail:  usp.fo@istruzione.it   -   pec:csafo@postacert.istruzione.it  -   Sito web: www.istruzionefc.it 

 
IL  DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale della scuola per l’a.s. 2017/18, sottoscritto in data 11/04/2017 e 
prorogato anche per l’a.s. 2018/19, ed in particolare l’art. 4, commi 9 e 10, 
concernente la mobilità professionale verso i licei musicali; 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 9/03/2018, in particolare l’art. 14; 
 
ESAMINATE   le istanze prodotte dai docenti interessati; 
 

D I S P O N E 
 
  la pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti al 
passaggio di cattedra e di ruolo nel Liceo Artistico e Musicale di Forlì per l’a.s. 2018/19 e 
dell’elenco degli esclusi, che costituiscono parte integrante del presente decreto. 
  Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare reclamo 
allo scrivente Ufficio che dovrà pervenire entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
 
                                 IL DIRIGENTE  
        Pedrielli  Giuseppe 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
     dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 
 

 

 

 

 

AI  DIRIGENTI  SCOLASTICI  DELLE  SCUOLE  ED  ISTITUTI 
DI OGNI ORDINE  E GRADO DELLA  PROVINCIA      LORO  SEDI 

 
ALL’ALBO  DELL’UFFICIO      SEDE 
 
ALLE   OO.SS.  DELLA  SCUOLA  LORO  SEDI 
 
AGLI   UAT  DELLA  REPUBBLICA    LORO  SEDI 
 

 

 

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0001851.10-05-2018



 
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Referente per l’istruttoria: Battistini Angela                  Tel. 0543-451318             e-mail:  angela.battistini.fo@istruzione.it 

 

Viale Salinatore, 24 – 47121 – Forlì  – Tel.: 0543-451311  

e-mail:  usp.fo@istruzione.it   -   pec:csafo@postacert.istruzione.it  -   Sito web: www.istruzionefc.it 

GRADUATORIE  PROVVISORIE  DOCENTI  RICHIEDENTI  MOB ILITA’  
PROFESSIONALE  VERSO  IL  LICEO  MUSICALE  -  C.C.N .I.  DELL’  11/4/2017 

(prorogato per l’a.s. 2018/19) 
 

ART. 4   -   COMMA 9   -   LETTERA  b) 
 

A053  -  STORIA  DELLA  MISICA 
 
Prof.  RIVI MICHELE   -   tit. II° sostegno a  FO 
 Anni di servizio A053 N. 5 
 

AJ55  -  STRUMENTO  (PIANOFORTE) 
 

Prof.  CAVALLI DAVIDE   -   tit. I°  AJ56  a  FO 
 Anni di servizio AJ55  N. 6 
 
 

ART. 4   -   COMMA 10 
 

AW55  -  STRUMENTO  (FLAUTO  TRAVERSO)  
 

Prof.ssa  VENTURINI ELISA   -   tit. I°  AG56  a  RN 
 Anni di servizio AW55 N. 1 
 

 
ESCLUSI   (non hanno servizio nei licei musicali) 

 
Prof.ssa  BENINI RAFFAELLA   -   tit. I°  A030  a  RA 
 per A053  (storia della musica) 
       AJ55   (strumento PIANOFORTE) 
 
 
Prof.  TARONI IVAN   -   tit. I° sostegno  a  FO 
 per AB55  (strumento CHITARRA) 
 
Forlì, 10/05/2018 
                                                    
                                                                                IL DIRIGENTE  
        Pedrielli  Giuseppe 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
     dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 


